РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2020 г.                                                                                 № 91
   ст. Андреевская
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 № 25
«О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении».

1. Внести в статью 461 решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 № 25 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении»  изменение, дополнив ее частью 3 следующего содержания:

«3. Приостановить до 1 января 2021 года действие части 4 статьи 24 (в части программы муниципальных внешних заимствований Андреевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, программы муниципальных внутренних заимствований Андреевского сельского поселения на очеред​ной финансовый год и плановый период, программы муниципальных гарантий Андреевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период) настоящего Решения».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Андреевского сельского поселения                             С.Н.Миняйло
PAGE
1